PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

JOÃO CÂMARA – RN
Rua Jerônimo Câmara, 89 – Centro

E-mail: joaocamara_sme@hotmail.com

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CADASTRO DE RESERVA DE ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIOS PARA ATUAREM
NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO CONFORME O EDITAL N° 001/ 2018

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE JOÃO CÂMARA, torna público A
LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS para a seleção DO CADASTRO DE RESERVA de
Assistentes de Alfabetização voluntários para atuarem no Programa Mais Alfabetização,
instituído pela Portaria nº 142, de 22 de fevereiro de 2018.

CLASIF NOME NOTA
TITULOS E

EXPERIÊNCIA

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1º SARAH MIRANDA DA SILVA 10 10 20 CLASSIFICADO

2º REJANE CRISTAINA CAVALCANTE 10 9,0 19 CLASSIFICADO

3º ELISANGELA PAULINO DA SILVA 10 8,0 18 CLASSIFICADO

4º NAZIANE VIRGINIA MIRANDA DA
LUZ

10 7,5 17,5 CLASSIFICADO

5º MARIA RAÍZIA DA SILVA 10 7,0 17 CLASSIFICADO

6º GILMARA ROSA DA SILVA 10 7,0 17 CLASSIFICADO

7º MARIA LUCIENE DE LIMA MELO 10 5,5 15,5 CLASSIFICADO

8º ROSEMERE GOMES DE MELO 10 5,0 15 CLASSIFICADO

9º ALDENIRA DA SILVA MELO 10 5,0 15 CLASSIFICADO

10º MELISIA RAFAELA PEREIRA DE
OLIVEIRA

10 5,0 15 CLASSIFICADO

11º JOSIVANIA BARBOSA ROSA DE
OLIVEIRA

10 5,0 15 CLASSIFICADO

12º MARIA BRENA LUIZ DA SILVA  05 10 15 CLASSIFICADO

13º EVANIZA CLÁUDIA SILVA DOS
SANTOS

07 7,0 14 CLASSIFICADO

14º MARIA NAYRA DE GÓIS DIAS SILVA 05 9,0 14 CLASSIFICADO

15º JANETE NUNES DA SILVA 07 6,0 13 CLASSIFICADO

16º JOYCE NASCIMENTO DA SILVA 03 10 13 CLASSIFICADO

17º SAMARA PATRICIA DA SILVA
SALUSTINO

05 7,0 12 CLASSIFICADO

18º JOSÉ CARLOS DE SOUZA SANTOS 07 4,5 11,5 CLASSIFICADO

19º MARIA DAS GRAÇAS GALDINO DA
SILVA

05 5,5 10,5 CLASSIFICADO

20º NATANNA PÂMELA FERREIRA 03 7,5 10,5 CLASSIFICADO

21º HUGO VITOR FREITAS GUEDES 03 7,0 10 CLASSIFICADO

22º DANIELA DE OLIVEIRA DA SILVA 04 5,5 9,5 CLASSIFICADO

23º MARIA DA CONCEIÇÃO CORDEIRO
NICÁCIO DE SOUSA

03 6,5 9,5 CLASSIFICADO

24º PATRICIO ADRIANO DE FREITAS 04 5,0 9,0 CLASSIFICADO

mailto:joaocamara_sme@hotmail.com

25º LINETE CAETANO DAMASCENO  03 6,0 9,0 CLASSIFICADO

26º DENISE SEVERO DE OLIVEIRA 03 6,0 90 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8
DO EDITAL

27º TAYSE MICHELLECAMPOS DA SILVA 01 7,5 8,5 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8
DO EDITAL

28º JAILMA TATIANE DE BARROS 03 5,0 8,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8
DO EDITAL

29º FAGNA MELO DA SILVA 01 7,0 8,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8
DO EDITAL

30º LÚCIO LINDOLFO TEIXEIRA 03 4,5 7,5 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8
DO EDITAL

31º MARIA BEATRIZ DA COSTA 02 5,5 7,5 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

32º MICAELLY KARLA DA SILVA INÁCIO 03 4,0 7,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

33º MARIA ROSANGELA DOS SANTOS
SILVA

03 4,0 7,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

34º LIDIANE DO NASCIMENTO TIXA 01 6,0 7,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

35º EDINALVA DA SILVA FERNANDES  01 6,0 7,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

36º JANE TEODOSIO VICENTE NUNES 01 5,0 6,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

37º LEANDRO DE MORAIS SILVA 01 5,0 6,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

38º ELIALBA MENDES SIMPLICIO
PAULINO

01 4,5 5,5 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

39º JANIERE DA COSTA FIGUEIRA 01 4,0 5,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

40º ROSENILDA TEIXEIRA 05 --- 5,0 ELIMINADO DE
ACORDO COM OS
ITENS 7.2, 7.3 E 7.8 DO
EDITAL

JOÃO CÂMARA /RN 07 DE MAIO DE 2018

                                    _______________________________________________

Silvano Carlos de Souza
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Port. 004/2018- GP.